
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

复旦大学专用高性能计算平台采购项目公开招标公告

2019年10月12日 16:39 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海银鑫建设咨询有限公司受复旦大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对复

旦大学专用高性能计算平台采购项目进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：复旦大学专用高性能计算平台采购项目

项目编号：HW2019093001

项目联系方式：

项目联系人：钱华良

项目联系电话：15001966323

采购单位联系方式：

采购单位：复旦大学

地址：上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式：张老师，联系电话：021-65641327

代理机构联系方式：

代理机构：上海银鑫建设咨询有限公司

代理机构联系人：吴佳，联系电话：021-33312773*802

代理机构地址： 上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

复旦大学专用高性能计算平台采购项目

Page 1 of 5复旦大学专用高性能计算平台采购项目公开招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090138.htm



采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》之规定，上海银鑫建设咨询有限公司受复旦大学委托，对复旦大学
专用高性能计算平台采购项目进行国内公开招投标采购，特邀请合格的投标人前来投标。

一、合格的投标人必须具备以下条件：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、其他资质要求：

2.1投标人具有独立的法人资格及相应的经营范围；

2.2投标人须为招标产品的专业制造商（生产商）或经销商；

2.3采购活动前3年（2016年10月至今）内在经营活动中无重大违法记录；

2.4投标人未列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案
件当事人名单和“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为名单；

2.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购
活动。

2.6本次招标不接受联合投标；

2.7本项目面向大、中、小、微型等各类供应商采购；

二、项目概况：

1、项目名称：复旦大学专用高性能计算平台采购项目

2、招标编号：YX-FDCG-2019-008（项目编号：HW2019093001）

3、项目主要内容、数量及要求：

高性能计算机系统A（以下简称：系统A）：

拟采购普通计算节点（四路机架服务器90台或两路刀片服务器180台）；大内存计算节点（四路机架服
务器20台或两路刀片服务器40台）；网络交换机及线缆（数据网络交换机和管理网络交换机及其线缆
等）。

高性能计算机系统B（以下简称：系统B）：

拟采购普通计算节点（四路机架服务器26台或两路刀片服务器52台）；网络交换机及线缆（数据网络交
换机和管理网络交换机及其线缆等）。

项目预算金额：1730万元。

超过采购预算或单台设备金额超过50万元的投标不予接受。

具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以采购文件“第四章 项目招标需求”为准。

4、交付地址：用户指定地点。

5、交付日期：90天（包括：签订合同后30天内设备全部到货，设备到货后30天内完成安装调试，安装调试
完成后稳定运行30天方满足验收条件）。

三、招标文件的获取

凡有意参加此次招投标并满足上述条件的合格供应商可于2019年10月12日本公告发布之日起至2019年
10月18日 17:00截止，携带1、法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件；2、企业营业执照或事业
单位法人证书复印件（复印件加盖公章），至上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室进行现场报名
确认及获取招标文件（工本费人民币800元，售后不退）并按照招标文件要求参加采购活动。未在规定时间
进行现场报名确认或所携带资料不全且不符合公告要求导致未能获取招标文件的报名将被拒绝。

Page 2 of 5复旦大学专用高性能计算平台采购项目公开招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090138.htm



注：投标人须保证所提交的投标文件、资料的内容真实、完整、有效、一致，如递交虚假的投标、资料或填
写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由供应商承担。

四、投标截止及开标时间：

1、投标截止时间：2019年11月4日9:30，投标截止时间以后提交或不符合规定的投标文件恕不接受。

2、开标时间：2019年11月4日9:30。

五、投标地点和开标地点：

1、投标地点：上海市杨浦区邯郸路220号逸夫科技楼3楼303B会议室。

2、开标地点：上海市杨浦区邯郸路220号逸夫科技楼3楼303B会议室。

六、发布公告的媒介：

以上信息若有变更我们会通过“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“中国招标投标公共服务平
台（www.cebpubservice.com）”和“复旦大学信息公开网（xxgk.fudan.edu.cn）”通知，请供应商关
注。

七、其他事项：

因系统A中“普通计算节点”的参数要求与系统B中“普通计算节点”的参数要求一致，为了便于采购人
的使用及管理，同一投标人在投标时，对于系统A和系统B中“普通计算节点”的投标产品须提供同一品牌
的同一型号产品。对于“网络交换机”系统A和系统B的投标产品须提供同一品牌产品且可直接互联。

八、联系方式

采购人：复旦大学

地址：上海市杨浦区邯郸路220号

邮编：200433

电话号码：65641327

传真号码：

联系人：张老师

采购代理：上海银鑫建设咨询有限公司

地址：上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

邮编：200030

电话号码：021-33312773*802

传真号码：021-33312773*809

电子信箱：344605699@qq.com

联系人：吴佳

二、投标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。2、其他资质要求：2.1投标人具有独立

的法人资格及相应的经营范围；2.2投标人须为招标产品的专业制造商（生产商）或经销商；2.3采购活动前

3年（2016年10月至今）内在经营活动中无重大违法记录；2.4投标人未列入“信用中国”网站

Page 3 of 5复旦大学专用高性能计算平台采购项目公开招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090138.htm



（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购网”网

站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为名单；2.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管

理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。2.6本次招标不接受联合投标；2.7本项目面

向大、中、小、微型等各类供应商采购；

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：1730.0 万元（人民币）

时间：2019年10月12日 17:00 至 2019年10月18日 17:00(双休日及法定节假日除外)

地点：上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

招标文件售价：￥800.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：凡有意参加此次招投标并满足上述条件的合格供应商可于2019年10月12日本公告发布

之日起至2019年10月18日 17:00截止，携带1、法定代表人授权书原件及被授权人身份证复印件；2、企业

营业执照或事业单位法人证书复印件（复印件加盖公章），至上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216

室进行现场报名确认及获取招标文件（工本费人民币800元，售后不退）并按照招标文件要求参加采购活

动。未在规定时间进行现场报名确认或所携带资料不全且不符合公告要求导致未能获取招标文件的报名将被

拒绝。

四、投标截止时间：2019年11月04日 09:30

五、开标时间：2019年11月04日 09:30

六、开标地点：

上海市杨浦区邯郸路220号逸夫科技楼3楼303B会议室

七、其它补充事宜

因系统A中“普通计算节点”的参数要求与系统B中“普通计算节点”的参数要求一致，为了便于采购人的

使用及管理，同一投标人在投标时，对于系统A和系统B中“普通计算节点”的投标产品须提供同一品牌的

同一型号产品。对于“网络交换机”系统A和系统B的投标产品须提供同一品牌产品且可直接互联。 

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

政府采购主要政策

根据政府采购法，政府采购应当有助于实现国家的经济和社会发展政策目标，包括保护环境，扶持不发

达地区和少数民族地区，促进中小企业发展等。对列入财政部、国家发展改革委发布的“节能产品政府采购

品目清单（财库〔2019〕19号）”且属于应当强制采购的节能（包括节水）产品，按照规定实行强制采

购。对于列入财政部、国家发展改革委发布的“节能产品政府采购品目清单（财库〔2019〕19号）”的非

强制采购节能产品；列入财政部、生态环境部发布的“环境标志产品政府采购品目清单（财库〔2019〕18

Page 4 of 5复旦大学专用高性能计算平台采购项目公开招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090138.htm



号）”的产品；对于参与投标的中小企业以及经县级以上人民政府民政部门认定、获得福利企业证书的企

业，按照国家和上海市的有关政策规定，评标时在同等条件下享受优先待遇，实行优先采购。

上述“节能产品政府采购品目清单”、“ 环境标志产品政府采购品目清单”所涉及的产品依据国家确定

的认证机构（即《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》

2019年第16号）出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书或者在中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）节能产品、环境标志产品认证结果信息发布平台所查询到的产品信息作为评标时的

依据。

如果有国家或者上海市规定政府采购应当强制采购或优先采购的其他产品和服务，按照其规定实行强制

采购或优先采购。

政府采购对于非专门面向中小企业采购，对小型和微型企业投标人产品的价格给予6%的扣除，用扣除

后的价格参与评审。如果政府采购非专门面向中小企业采购且接受联合体投标，联合协议中约定小型或微型

企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额30%以上的，给予联合体2%的价格扣除，用扣除后的价格

参与评审。联合体各方均为小型或微型企业的，联合体视同为小型、微型企业。组成联合体的大中型企业或

者其他自然人、法人或其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。（本项目不接受联合体投标）

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

Page 5 of 5复旦大学专用高性能计算平台采购项目公开招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090138.htm


